
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 04/2022

CHAMADA PARA ESCOLHA DE VAGAS 
LOCAL: PLATAFORMA GOOGLE MEET

(Republicado)

PROFESSOR (PEB-C) – INGLES – DISTRITOS – COTAS
Class Insc DATA HORA

4 294613 ANGELICA CAETANO ROSA GASPAR 49.0 19/01/23 9 horas

PROFESSOR (PEB-C) – INGLES – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

2 283706 JOSE RODRIGO FERREIRA 49.0 19/01/23 9 horas
8 299473 LUCIENE DE ABREU MELO 49.0 19/01/23 9 horas

10 309279 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 49.0 19/01/23 9 horas
15 286880 PATRIQUE DE OLIVEIRA COIMBRA 49.0 19/01/23 9 horas
18 281996 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 19/01/23 9 horas
19 286754 KARINA BATISTA DARIO DA ROCHA 47.0 19/01/23 9 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

47 276692 VANESSA BRIOLI DIIRR FIA 49.0 19/01/23 9 horas
48 276048 NATHACHA PONCIO GAVA 49.0 19/01/23 9 horas
49 286026 BRUNA DE SOUSA CORDEIRO SILVA 49.0 19/01/23 9 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – SEDE
Class Insc DATA HORA

52 283889 DANIELLA PLAZZI GRILLO 49.0 19/01/23 9 horas
55 285736 GABRIELLE MOREIRA FERREIRA BRUM 49.0 19/01/23 9 horas
57 306549 SAMIA NAZARETH ROSA 49.0 19/01/23 9 horas
62 282749 THAYANA TOME SILVA DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
64 283807 TIAGO TABELINI VERONEZ 49.0 19/01/23 9 horas
65 299067 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 49.0 19/01/23 9 horas
66 295702 MATEUS PIN CORREA 49.0 19/01/23 9 horas
67 293639 GRACE KELLY CARVALHO VARELA FORNAZIER 49.0 19/01/23 9 horas
68 298611 SABRINA DE OLIVEIRA E SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
70 276021 NATHACHA PONCIO GAVA 49.0 19/01/23 9 horas
71 276600 BRUNA DE SOUSA CORDEIRO SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
72 282183 MARIANA SILVA VIEIRA DE SALES 49.0 19/01/23 9 horas
78 279502 JOERLEIA MARCIA BONINI JUNIOR BARROS 49.0 19/01/23 9 horas
85 301479 ETELVINA FREITAS LOUZADA SUPELETTO 49.0 19/01/23 9 horas
87 286134 JONATHAN DE JESUS CAMPOS 49.0 19/01/23 9 horas
90 309217 GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER 49.0 19/01/23 9 horas

103 304066 MIRILANI DOS SANTOS TEIXEIRA 49.0 19/01/23 9 horas

PROFESSOR (PEB-D) – PEDAGOGO – DISTRITOS – COTAS
Class Insc DATA HORA

31 311748 KÁTIA NOGUEIRA DOS SANTOS 47.0 19/01/23 9 horas



32 292296 DIONY ROCHA MEDEIROS 46.0 19/01/23 9 horas
33 305487 ANA LUCIA OLIVEIRA SAMUEL 44.0 19/01/23 9 horas
39 276700 PAULA DA SILVA TOSTA 37.0 19/01/23 9 horas
41 304765 GRACIELLE MOREIRA ARRUDA RAMOS 37.0 19/01/23 9 horas

PROFESSOR (PEB-D) – PEDAGOGO – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

54 284714 MONIQUE LEANDRO OLIVEIRA LIMA 49.0 19/01/23 9 horas
55 276935 CINTHYA GAVA BORGES 49.0 19/01/23 9 horas
56 292841 SIMONE NOENTA TOFANO PERREIRA 49.0 19/01/23 9 horas
57 286013 FABIULA DOS SANTOS ALMEIDA MOURA 49.0 19/01/23 9 horas
63 285122 SAMARA LEMOS DOMINGOS 49.0 19/01/23 9 horas
65 295222 NILSON RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 49.0 19/01/23 9 horas
66 298015 ELISABETH FRAGA ZERBONE 49.0 19/01/23 9 horas
68 276660 CARINA DESTEFANI PAQUINI LIMA 49.0 19/01/23 9 horas
71 296032 FERNANDA DESIDERIO DOS SANTOS 49.0 19/01/23 9 horas
72 282530 PATRÍCIA DOS SANTOS CHAGAS 49.0 19/01/23 9 horas
76 294847 UILENE VITORIO SILVA BRITTES 49.0 19/01/23 9 horas
77 289806 ROSANGELA SANTOS ZANGEROLAME 49.0 19/01/23 9 horas
79 279044 MARINETE LOUZADA PIO 49.0 19/01/23 9 horas
80 310979 ELAINE NALESSO PEDERZINI 49.0 19/01/23 9 horas
82 279803 ERICA COSTA VIQUETI GAMES 49.0 19/01/23 9 horas
83 306854 MERY CRISSIAN TOMAZELI 49.0 19/01/23 9 horas
84 285401 CLAUDIA PRADO DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
95 301281 ANGELIQUE MORAIS CHANCA DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
98 313241 LEILA APARECIDA ADÃO BINOTT 49.0 19/01/23 9 horas

101 306339 PRISCILA BATISTA ALVES LEAL 49.0 19/01/23 9 horas
102 293549 VANIA DE JESUS SOUZA ARRUDA 49.0 19/01/23 9 horas
103 284224 JOÃO BATISTA SALES DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
108 291922 MAYARA FRANÇA BODART REZENDE 49.0 19/01/23 9 horas

PROFESSOR (PEB-D) – PEDAGOGO – SEDE – COTAS
Class Insc DATA HORA

22 285383 CLAUDIA PRADO DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
24 287472 ROSANA ARAÚJO DE SOUZA ARAÚJO 49.0 19/01/23 9 horas
25 301695 ANGELIQUE MORAIS CHANCA DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
26 309165 GRACIANA SILVA DE OLIVEIRA QUEIROZ 49.0 19/01/23 9 horas
29 307823 DIONY ROCHA MEDEIROS 46.0 19/01/23 9 horas
30 291342 LUZIA LEIDA DIAS FEU 46.0 19/01/23 9 horas
32 299843 ELIZANGELA SOUZA BRITES FERREIRA 45.0 19/01/23 9 horas
35 284909 ALESSANDRA DE CARVALHO TINOCO VIANA 38.0 19/01/23 9 horas
37 301039 RENATA DA SILVA LOURENÇO 37.0 19/01/23 9 horas
38 276727 PAULA DA SILVA TOSTA 37.0 19/01/23 9 horas

PROFESSOR (PEB-D) – PEDAGOGO – SEDE
Class Insc DATA HORA
126 295959 FERNANDA DESIDERIO DOS SANTOS 49.0 19/01/23 9 horas



127 308002 ALESSANDRA TEXEIRA BAPTISTA 49.0 19/01/23 9 horas
128 310232 LORENA SILVA LOPES DE CARVALHO 49.0 19/01/23 9 horas
129 290130 ALESSANDRA SILVA RAMOS FERNANDES 49.0 19/01/23 9 horas
130 282473 PATRÍCIA DOS SANTOS CHAGAS 49.0 19/01/23 9 horas
131 294811 UILENE VITORIO SILVA BRITTES 49.0 19/01/23 9 horas
132 300423 JASLANA DE NAZARETH SIQUEIRA DA COSTA CORREIA 49 19/01/23 9 horas
133 279191 MARIA HELENA DORIGUETTO FAVORETI 49.0 19/01/23 9 horas
134 289724 ROSANGELA SANTOS ZANGEROLAME 49.0 19/01/23 9 horas
135 308063 MARCELO APARECIDO LANES 49.0 19/01/23 9 horas
138 310970 ELAINE NALESSO PEDERZINI 49.0 19/01/23 9 horas
139 300600 ERINEIA MARTINS VALADARES BITTENCOURT 49.0 19/01/23 9 horas
144 279807 ERICA COSTA VIQUETI GAMES 49.0 19/01/23 9 horas
145 306628 MERY CRISSIAN TOMAZELI 49.0 19/01/23 9 horas
146 286814 VIVIANI NARLIM LORENÇO 49.0 19/01/23 9 horas
148 294138 ROSINEIA DE FARIAS MORINE DOS SANTOS 49.0 19/01/23 9 horas
150 291539 RENE REJANE SIMOES 49.0 19/01/23 9 horas
151 285325 CLAUDIA PRADO DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
153 292042 EDNA MARIA CALIARI 49.0 19/01/23 9 horas
155 305394 CLAUDIO VALIATTI PASSABON 49.0 19/01/23 9 horas
157 305626 ANDREA MACEDO BRAZ 49.0 19/01/23 9 horas
160 301393 ELIANI AMARO DAS NEVES BORGES 49.0 19/01/23 9 horas
161 298965 VALÉRIA CRISTINA DE SOUZA DE FREITAS 49.0 19/01/23 9 horas
168 313042 JULIA FABIA MENASSA 49.0 19/01/23 9 horas
169 300989 ANGELIQUE MORAIS CHANCA DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
174 309129 GRACIANA SILVA DE OLIVEIRA QUEIROZ 49.0 19/01/23 9 horas
178 293530 VANIA DE JESUS SOUZA ARRUDA 49.0 19/01/23 9 horas
181 284196 JOÃO BATISTA SALES DA SILVA 49.0 19/01/23 9 horas
182 305393 EMILIANE PÁ GARCIA ALMEIDA 49.0 19/01/23 9 horas
184 295032 ANGÉLICA GIRO VALDO 49.0 19/01/23 9 horas
186 313107 JUCILENE PAULO DE MELO 49.0 19/01/23 9 horas
192 291890 MAYARA FRANÇA BODART REZENDE 49.0 19/01/23 9 horas
193 313179 JOVANA DE FREITAS SANTOS 49.0 19/01/23 9 horas
195 280087 PÁBULA GOMES LIMA 49.0 19/01/23 9 horas
197 286865 MARIA ALICE CARDOSO PEREIRA 48.0 19/01/23 9 horas
198 281482 CRISTIANE APARECIDA FELIS 48.0 19/01/23 9 horas
199 299396 GESSICA NEVES MARTINS DA SILVA 48.0 19/01/23 9 horas
200 299295 SABRINA SOARES RODRIGUES 48.0 19/01/23 9 horas
204 281099 ROSIMERE PASSOS DE SOUSA 47.0 19/01/23 9 horas
207 303742 ELISÂNGELA DE AQUINO SILVA GAVA 47.0 19/01/23 9 horas
208 292459 ERIKA KIEPERT MENDONCA GASPAR 47.0 19/01/23 9 horas
209 289427 JAQUELINE BITTENCOURT PIOVANELLI ABREU 47.0 19/01/23 9 horas
212 285954 RENATA FAVARIS AMADO PERUZINI 47.0 19/01/23 9 horas
213 298421 LEIDIANE APARECIDA MAURI DE CASTRO 47.0 19/01/23 9 horas
215 284994 SIMONE FONTES MARTINS 46.0 19/01/23 9 horas
216 291372 LUZIA LEIDA DIAS FEU 46.0 19/01/23 9 horas
218 287737 NEILA PINTO DE BACKER MARTINS 46.0 19/01/23 9 horas



222 276131 TATIANA GOMES DE OLIVEIRA 45.0 19/01/23 9 horas
228 305468 ANA LUCIA OLIVEIRA SAMUEL 44.0 19/01/23 9 horas
229 282785 JACQUELINE AUXILIADORA SOARES VICENTE 44.0 19/01/23 9 horas
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